Приказ № 216

по МБОУ Среднедевятовской СОШ                                                  от    10.10.2014

«О создании школьного спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб как общественное объединение.

2. Зам. директора по ВР Сарбаевой В. И. разработать Устав  школьного спортивного

клуба.

3. Учителю физической культуры Халиуллину А. М.:

- организовать работу по созданию школьного спортивного клуба;

- спланировать работу на школьного спортивного клуба;

- продумать девиз, эмблему и название школьного спортивного клуба.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                             Жесткова А. П.